

**Samzon A/S**  
**Overbygård 2, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 29 92 24 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

**James Poul Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Samzon A/S Overbygård 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 92 24 89
	Stiftet: 25. september 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Benny Myllerup Laursen, Formand James Poul Christensen Lone Karup Christensen
<b>Direktion</b>	James Poul Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	J.P.C. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og handel med stabel- og pallevendere af meget høj kvalitet baseret på mange års erfaring og research indefor flere brancher.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.344 kr. mod 57.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.695 kr. mod 23.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.344</b>	<b>57.890</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.932	3.830
Andre finansielle indtægter	0	491
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.581</u>	<u>-31.501</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.695</b>	<b>30.710</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.000</u>	<u>-7.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.695</u></b>	<b><u>23.710</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>5.695</u>	<u>23.710</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.695</u></b>	<b><u>23.710</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	251.527	391.417
Forudbetalinger for varer	140.000	347.186
Varebeholdninger i alt	<u>391.527</u>	<u>738.603</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	201.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.220	102.220
Udskudte skatteaktiver	13.000	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29.068
Andre tilgodehavender	0	72.411
Tilgodehavender i alt	<u>298.220</u>	<u>418.949</u>
Likvide beholdninger	605	1.136
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>690.352</b></u>	<u><b>1.158.688</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>690.352</b></u>	<u><b>1.158.688</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-324.956	-330.651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>175.044</u></b>	<b><u>169.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	215.171	258.469
Modtagne forudbetalinger fra kunder	207.500	480.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.142	191.317
Anden gæld	73.495	59.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.308</u>	<u>989.339</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>515.308</u></b>	<b><u>989.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>690.352</u></b>	<b><u>1.158.688</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.581</u>	<u>31.501</u>
	<b><u>27.581</u></b>	<b><u>31.501</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>7.000</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	-330.651	-354.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.695</u>	<u>23.710</u>
	<b><u>-324.956</u></b>	<b><u>-330.651</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskylnerkautions af kapitalejer.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P.C. Holding ApS, CVR-nr. 29522820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.